令和 ２年 ５月 ２１日

保護者様

県立播磨南高等学校

校  長 浅 井 英 樹

キャンパスカウンセラー来談日のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校では 5月 18日からの２週間を学校再開に向けてのリカバリー期間と位置づけ、週１回

の登校可能日の設定、１日 2 回の Zoom による SHR を行っております。登校可能日には友人との

再会に喜びの表情を見せる生徒が印象的でしたが、一方でコロナウイルス感染等、登校するのが

不安だとの声も聞いております。

つきましては、登校への不安を少しでも解消し、学校再開とともに登校ができるように、下記の通

りキャンパスカウンセラーの来談日を設定しました。登校に不安をもつ方は、この機会を利用してい

ただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日   時 令和２年５月２６日（火）１３時２０分～１６時２０分

         令和２年６月 ２日（火）１３時２０分～１６時２０分

２ 申込方法 担任または養護教諭にお知らせください。

         調整したうえでご連絡いたします。

         播磨南高等学校 TEL（０７８）９４４－１１５７

３ そ の 他 電話による相談も受け付けます。